REQUERIMENTO Nº 044/2.019

 “Reivindicando academia ao ar livre

para o Sr. Deputado Estadual Edmir

Chedid”

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

                         Requeiro à mesa, com a observância nas disposições

regimentais e após ouvido o Douto Plenário, seja enviado ofício ao Exmo. Sr. Deputado

Estadual Edmir Chedid e ao Secretário de Esportes do Estado de São Paulo, Sr. Aildo

Rodrigues Ferreira, solicitando academia ao ar livre para o município de Pedra Bela.

Casa do Poder Legislativo “Lazaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 06 de agosto de 2.019

Vanderlei Lopes da Silva

Vereador